
UCHWAŁA NR VIII/62/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/103/2016 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 stycznia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obrazów zmienionej uchwałą Nr LV/283/2018 z dnia 14 listopada 2018r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Obrazów załącznik nr 2  otrzymuje brzmienie:

„Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Obrazów.

1. Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Obrazowie.

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Obrazowie.

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie.

4. Zespół Ekonomiczny Oswiaty w Obrazowie.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie.

6. Szkoła Podstawowa w Kleczanowie.

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bilczy.

8. Zespół Gospodarki Komunalnej w Obrazowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: BD710921-1A1D-4EC9-B704-47746CE2AA17. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr VIII/62/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie
zmiany Statutu Gminy Obrazów

Na podstawie uchwały Nr XLIII/223/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 listopada 2017r. w

sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół w Obrazowie w ośmioletnią

Publiczną Szkołę Podstawową w Obrazowie Rada Gminy w Obrazowie stwierdziła, że z dniem 1

września 2017r. Zespół Szkół w Obrazowie, w skład w którego wchodziły dotychczasowa

sześcioletnia szkoła podstawowa przekształca się w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową w

Obrazowie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne

Id: BD710921-1A1D-4EC9-B704-47746CE2AA17. Uchwalony Strona 1




